Первому заместителю директора – главному инженеру
Филиала ПАО «Ленэнерго»
«Кабельная сеть»

Н. Н. Соловьёву

	г.Санкт-Петербург ООО «ООО-ООО»
ул.Ленина, д.1, Лит. Ю, пом.99Н
Тел./факс (812) 000 00 00

	Исх. №___________от___________

	О выдаче исходных данных для проектирования

Уважаемый Николай Николаевич !
В соответствии с договором подряда №_______ от _________ с ОАО «Заказчик работ», нашей компанией выполняются работы по разработке рабочей документации по п.____ ТУ (ТЗ) № _______, от ____.______._____, для электроснабжения (водоснабжения, газоснабжения или иного строительства) _________________________________________________________________________.

Прошу Вас выдать исходные данные для проектирования, а именно (необходимо перечислить конкретно, какая информация нужна):
1. План здания ТП

2. Однолинейную схему

3. Произвести сверку сетей

Оплату услуг согласования гарантируем.

Генеральный директор
ООО «ООО-ООО»

И. И. Иванов
Исп. Петров Пётр

Петрович
к.тел. 000-00-01

Тел.факс 000-00-02
E-mail: Pt@mail.ru
*Подаваемую проектно-сметную документацию необходимо оформлять в строгом соответствии с Постановление Правительства 87 от 16.02.08 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию», ГОСТ 21.1101-2009 (п. 9 «Правила оформления сброшюрованной документации») и др. общими регламентирующими документами.
ООО «ООО-ООО»

ИНН 7800000000 КПП 78000000 Адрес: 1900000 г.Санкт-Петербург, ул.Ленина, д.1, Лит.Ю, пом.99Н.

р/с 40700000000000000000 ФИЛИАЛ №7800 ВТБ 000 (ЗАО) г.Санкт-Петербург к/с 3010000000000000000000

БИК 044000000 ОКПО 89000000 Тел./факс (812) 000 00 00